

## 4 投标分项报价表（实质性格式）

### 投标分项报价表

招标文件编号/包号：ZTXY-2026-H350022/04

项目名称：昌平公安分局业务技术用房开办项目采购类项目（非政采）

报价单位：人民币元

序号	分项名称		单位	数量	单价最高限价（元）	投标单价（元）	合价（元）	备注
1	运输费	运输费4.2米厢车	车次	2145	830.00	630.00	1351350.00	每车3人含1名司机2名工人（费用包含所有往返里程、新址平面搬运距离、旧址无电梯爬楼、装车卸车不限时费用）包含打印机复印机打包、LED屏拆装、会议桌拆装、密集柜拆装、屏风工位拆装、上下铺单人床拆装、货架拆装、热水器拆装、灶台拆卸、机柜、大保险柜、厨房冷藏柜、消毒柜特殊笨重物品搬运附加费
2	办公设备包装费	电脑	台	925	15.00	15.00	13875.00	包装费、材料费
		电视	台	135	50.00	40.00	5400.00	包装费、材料费
3	人工档案打包费	人工	人/小时	4480	80.00	60.00	268800.00	档案下架装箱、上架点对点复位摆放、仪器设备打包保护、协助员工打包、搬运摆放、新址电梯、地面成品保护、现场督导等所需劳务工时 预计35人16天
4	包装耗材费	资料箱	个	20800	10.00	8.00	166400.00	不小于55*35*40 五层瓦楞加厚加硬
		档案箱	个	2800	12.00	9.00	25200.00	不小于86*33*25 五层瓦楞加厚加硬
		缠绕防潮膜	卷	310	100.00	70.00	21700.00	60cm*60m 缠绕膜 防尘防潮防刮蹭（家具、床垫等物品的包装使用）
		胶带	卷	5998	5.00	4.50	26991.00	12cm*18cm PVC材质 撕不坏不留胶
		标签	张	110000	0.10	0.10	11000.00	6cm*30m 环保胶带

5	特殊物品	空调挂机、柜机	套	463	150.00	120.00	55560.00	其中非高空作业(一楼)约 168 套 空调拆装、高空作业、专业人员持证上岗
		集装箱简易房	间	8	1500.00	1000.00	8000.00	6.1m*3m*2.9m 集装箱吊装(预计使用 8 吨吊车)起重搬运 含吊车和高栏货车
6	成品保护	电梯保护	部	18	300.00	200.00	3600.00	2cm 厚度加硬加厚环保大芯板保护, 每部电梯 5 面保护/约 12 平米 6 张板材
		地面保护	米	4000	3.00	1.50	6000.00	1.2 米宽加厚红毯\底部黑胶防滑
		墙面护角	条	2000	4.00	1.80	3600.00	3cm*100cm 墙角及家具保护
7	融媒体中心	融媒体中心设备拆装迁移	批	1	10000.00	8500.00	8500.00	迁移包含: 1. 非线性编辑系统 索贝 Editmax11 4K 超高清 2 套 2. 媒资管理系统 索贝 MRC 1 套 3. 核心交换机 H3C 型号 LS-5130S-28S-EI 1 台 4. 演播室系统 MAGI 4K 3000-P1 套 5. 全功能控制台 钢制 2 套 6. 专业提词器 24 寸双屏 1 套 7. 摄录一体机 SONY4K 手持式存储卡 1 台 8. 监看电视 海信 1 台 9. 调音台 1 套 10. 各种专业线缆 若干 11. 施工运杂费 设备搬运及垃圾清理
		融媒体中心设备安装调试	批	1	15000.00	14000.00	14000.00	迁移包含: 1. 非线性编辑系统 索贝 Editmax11 4K 超高清 2 套 2. 媒资管理系统 索贝 MRC 1 套 3. 核心交换机 H3C 型号 LS-5130S-28S-EI 1 台 4. 演播室系统 MAGI 4K 3000-P1 套 5. 全功能控制台 钢制 2 套 6. 专业提词器 24 寸双屏 1 套

								7. 摄录一体机 SONY4K 手持式 存储卡 1 台 8. 监看电视 海信 1 台 9. 调音台 1 套 10. 各种专业线缆 若干 11. 施工运杂费 设备搬运及垃圾清理
总价（元）								1989976.00

- 注：1. 本表应按包分别填写。  
 2. 如果不提供分项报价将视为没有实质性响应招标文件。  
 3. 上述各项的详细规格（如有），可另页描述。

投标人名称（加盖公章）：北京四通搬家有限公司

日期：2026 年 02 月 12 日

